


PROTOKOL O ZKOUŠCE 
číslo : 2020000018-20

Typ zkoušky : STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU

Název organizace : ALGEO TEST s.r.o.
Adresa organizace : Ústecká 176/61, Praha 8, 184 00

Tel.: 

Název akce : II/112 Struhařov
Kód akce : 2020000018
Celkový počet stran protokolu : 4

Odběratel : EUROVIA CS, a.s.
Adresa odběratele : K Hájům 946, 15500 Praha 5

Místo provedení zkoušek : komunikace
Datum provedení zkoušek : 8.4.2020
(datum provedení jednotlivých zkoušek viz formuláře zkoušek)

Zkoušený předmět : zemní pláň
(podrobnější údaje viz formuláře zkoušek)

Použité zkušební postupy : PP01
poznámka : použitý zkušební postup PP01 je v souladu s následujícími dokumenty

ČSN 72 1006 - příloha A,B,D  Kontrola zhutnění zemin a sypanin (2015)

související dokumenty :

SŽDC S4 Železniční spodek (2008)

ČSN 73 6190 Statická zatěžovací zkouška podloží a podkladních vrstev vozovek (1982)

Nejistota měření :

Za protokol odpovídá : Mgr. Aleš Jírovec - zástupce vedoucího laboratoře

Datum vydání protokolu : 8.4.2020

Prohlášení :

Prohlašujeme, že výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušeného předmětu 

v příslušném místě a reprezentují jeho stav v době provádění zkoušky.

Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí tento protokol

reprodukovat jinak, než celý.

strana 1

Zkušební laboratoř s odbornou způsobilostí č. 210



název akce : II/112 Struhařov č. zkoušky : Z - 0408-01
kód akce : 2020000018 místo : osa komunikace v km 0,360
datum : 8.4.2020 podloží : zemní pláň 
materiál pod zat. deskou (vizuální popis) : stávající konstrukce zemní pláně (štět)

kontaktní napětí čtení na indikátoru - hodnota deformace zatlačení zatěžovací desky
p (MPa) poměrná (mm) převodní koeficient skutečná (mm) průměr ∆ y (mm)
0,000 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
0,070 0,08 2,00 0,16 0,16 0,16
0,140 0,21 2,00 0,42 0,42 0,42
0,210 0,36 2,00 0,72 0,72 0,72
0,280 0,44 2,00 0,88 0,88 0,88
0,350 0,50 2,00 1,00 1,00 1,00
0,420 0,57 2,00 1,14 1,14 1,14
0,500 0,64 2,00 1,28 1,28 1,28
0,250 0,55 2,00 1,10 1,10 1,10
0,125 0,44 2,00 0,88 0,88 0,88
0,000 0,12 2,00 0,24 0,24 0,24
0,070 0,27 2,00 0,54 0,54 0,54
0,140 0,30 2,00 0,60 0,60 0,60
0,210 0,44 2,00 0,88 0,88 0,88
0,280 0,51 2,00 1,02 1,02 1,02
0,350 0,56 2,00 1,12 1,12 1,12
0,420 0,61 2,00 1,22 1,22 1,22

zkušební zařízení :  souprava Strassentest  (DIN 18 134) - měřící souprava Z1,  úchylkoměr U2
počasí : 9°C  skoro jasno
poznámky : 

rovnice regresní křivky
y = a2.p

2+a1.p+a0 Edef = 1,5.r/(a1+a2.pmax)
zjišťovaná veličina zatěžovací cyklus

označení rozměr první druhý Edef,2  =  97,6
r mm 150 150 (MPa)

pmax MPa 0,500 0,420

a1
mm.MPa-1 4,636 3,408

a2 mm.MPa-2
-3,674 -2,624 Edef,2 / Edef,1 = 1,21

Edef MPa 80,4 97,6

Edef,2/Edef,1  - 1,21

ALGEO TEST s.r.o. - zkušební laboratoř s odbornou způsobilosti č. 210

Ústecká 176/61, PSČ 184 00 Dolní Chabry Praha 8

Tel.: +420 775 326 016 , 602 671 072

Email: info@algeo.cz

zkoušku provedl : A.Čermák protokol č. 2020000018-20 strana 2

STATICKÁ  ZATĚŽOVACÍ  ZKOUŠKA DESKOU
ČSN 72 1006, příloha A

Závislost napětí / deformace

y = -3,674x2 + 4,636x - 0,139

R2 = 0,995

y = -2,624x2 + 3,408x + 0,254

R2 = 0,985

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

5,50

6,00

0,000 0,050 0,100 0,150 0,200 0,250 0,300 0,350 0,400 0,450 0,500 0,550

kontaktní napětí p (MPa)

za
tla
č

en
í d

es
ky

 y
 (m

m
)



název akce : II/112 Struhařov č. zkoušky : Z - 0408-02
kód akce : 2020000018 místo :  komunikace vpravo v km 0,360 (krajnice)
datum : 8.4.2020 podloží : zemní pláň 
materiál pod zat. deskou (vizuální popis) : stávající konstrukce zemní pláně (štět)

kontaktní napětí čtení na indikátoru - hodnota deformace zatlačení zatěžovací desky
p (MPa) poměrná (mm) převodní koeficient skutečná (mm) průměr ∆ y (mm)
0,000 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
0,070 0,12 2,00 0,24 0,24 0,24
0,140 0,30 2,00 0,60 0,60 0,60
0,210 0,47 2,00 0,94 0,94 0,94
0,280 0,61 2,00 1,22 1,22 1,22
0,350 0,79 2,00 1,58 1,58 1,58
0,420 0,90 2,00 1,80 1,80 1,80
0,500 1,05 2,00 2,10 2,10 2,10
0,250 0,95 2,00 1,90 1,90 1,90
0,125 0,82 2,00 1,64 1,64 1,64
0,000 0,40 2,00 0,80 0,80 0,80
0,070 0,58 2,00 1,16 1,16 1,16
0,140 0,69 2,00 1,38 1,38 1,38
0,210 0,77 2,00 1,54 1,54 1,54
0,280 0,85 2,00 1,70 1,70 1,70
0,350 0,93 2,00 1,86 1,86 1,86
0,420 1,02 2,00 2,04 2,04 2,04

zkušební zařízení :  souprava Strassentest  (DIN 18 134) - měřící souprava Z1,  úchylkoměr U2
počasí : 9°C  skoro jasno
poznámky : 

rovnice regresní křivky
y = a2.p

2+a1.p+a0 Edef = 1,5.r/(a1+a2.pmax)
zjišťovaná veličina zatěžovací cyklus

označení rozměr první druhý Edef,2  =  81,1
r mm 150 150 (MPa)

pmax MPa 0,500 0,420

a1
mm.MPa-1 5,583 4,000

a2 mm.MPa-2
-2,209 -2,915 Edef,2 / Edef,1 = 1,61

Edef MPa 50,2 81,1

Edef,2/Edef,1  - 1,61

ALGEO TEST s.r.o. - zkušební laboratoř s odbornou způsobilosti č. 210

Ústecká 176/61, PSČ 184 00 Dolní Chabry Praha 8

Tel.: +420 775 326 016 , 602 671 072

Email: info@algeo.cz

zkoušku provedl : A.Čermák protokol č. 2020000018-20 strana 3

STATICKÁ  ZATĚŽOVACÍ  ZKOUŠKA DESKOU
ČSN 72 1006, příloha A

Závislost napětí / deformace

y = -2,209x2 + 5,583x - 0,140

R2 = 0,999

y = -2,915x2 + 4,000x + 0,843

R2 = 0,992

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

5,50

6,00

0,000 0,050 0,100 0,150 0,200 0,250 0,300 0,350 0,400 0,450 0,500 0,550

kontaktní napětí p (MPa)

za
tla
č

en
í d

es
ky

 y
 (m

m
)



název akce : II/112 Struhařov č. zkoušky : Z - 0408-03
kód akce : 2020000018 místo : komunikace vlevo v km 0,240
datum : 8.4.2020 podloží : zemní pláň 
materiál pod zat. deskou (vizuální popis) : stávající konstrukce zemní pláně (štět)

kontaktní napětí čtení na indikátoru - hodnota deformace zatlačení zatěžovací desky
p (MPa) poměrná (mm) převodní koeficient skutečná (mm) průměr ∆ y (mm)
0,000 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
0,070 0,15 2,00 0,30 0,30 0,30
0,140 0,32 2,00 0,64 0,64 0,64
0,210 0,46 2,00 0,92 0,92 0,92
0,280 0,57 2,00 1,14 1,14 1,14
0,350 0,70 2,00 1,40 1,40 1,40
0,420 0,81 2,00 1,62 1,62 1,62
0,500 0,94 2,00 1,88 1,88 1,88
0,250 0,84 2,00 1,68 1,68 1,68
0,125 0,73 2,00 1,46 1,46 1,46
0,000 0,39 2,00 0,78 0,78 0,78
0,070 0,55 2,00 1,10 1,10 1,10
0,140 0,64 2,00 1,28 1,28 1,28
0,210 0,72 2,00 1,44 1,44 1,44
0,280 0,79 2,00 1,58 1,58 1,58
0,350 0,85 2,00 1,70 1,70 1,70
0,420 0,92 2,00 1,84 1,84 1,84

zkušební zařízení :  souprava Strassentest  (DIN 18 134) - měřící souprava Z1,  úchylkoměr U2
počasí : 9°C  skoro jasno
poznámky : 

rovnice regresní křivky
y = a2.p

2+a1.p+a0 Edef = 1,5.r/(a1+a2.pmax)
zjišťovaná veličina zatěžovací cyklus

označení rozměr první druhý Edef,2  =  94,2
r mm 150 150 (MPa)

pmax MPa 0,500 0,420

a1
mm.MPa-1 4,643 3,653

a2 mm.MPa-2
-1,826 -3,013 Edef,2 / Edef,1 = 1,56

Edef MPa 60,3 94,2

Edef,2/Edef,1  - 1,56

ALGEO TEST s.r.o. - zkušební laboratoř s odbornou způsobilosti č. 210

Ústecká 176/61, PSČ 184 00 Dolní Chabry Praha 8

Tel.: +420 775 326 016 , 602 671 072

Email: info@algeo.cz

zkoušku provedl : A.Čermák protokol č. 2020000018-20 strana 4

STATICKÁ  ZATĚŽOVACÍ  ZKOUŠKA DESKOU
ČSN 72 1006, příloha A

Závislost napětí / deformace

y = -1,826x2 + 4,643x + 0,003

R2 = 0,999

y = -3,013x2 + 3,653x + 0,813

R2 = 0,994

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

3,50

4,00

4,50

5,00

5,50

6,00

0,000 0,050 0,100 0,150 0,200 0,250 0,300 0,350 0,400 0,450 0,500 0,550

kontaktní napětí p (MPa)

za
tla
č

en
í d

es
ky

 y
 (m

m
)









Příloha č. 1

SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 70891095

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČ: 45274924

II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní 
křižovatka a silnice, 1.etapa

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

1 -62 500,00 0,00 -62 500,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 -62 500,00 0,00 -62 500,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

3
800/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 3 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 23 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) Ing. Václav Chytil

Stavební dozor: Pudis a.s. Ing. Jindřich Přívratský

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Petr Tesař

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Martin Herman

Zástupce Objednatele:                                     Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

-62 500,00 0,00 -62 500,00 62 500,00

Projektant (autorský dozor):
Sweco Hydroprojekt a.s.                           

Ing. Monika Povýšilová

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Eurovia CS, a.s. Ing. Tomáš Veselý 

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna:  Instalace větrací a rekuperační jednotky
Změna vznikla během výstavby na základě nesouhlasu majitelů domu č.p. 6 Boušice s instalací větrací a rekuperační jednotky (viz. příloha č. 9 - Vyjádření 
TDI, příloha č. 10 - Prohlášení AD).

Dílčí změna 1 je vyjádřena smluvními položkami č. 13. Snižuje smluvní cenu stavby o 62 500,00 CZK. 

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.  

Výše popsaná změna byly nepředvídatelná, zjištěné během výstavby. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské 
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek zařazeny do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Projektant (AD)

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2549/DOP/2019 a zhotovitel č: 1511.9041111TVE na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.8.2019 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice, 1.etapa

3.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
800/3

SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady



Příloha č. 3

Název Stavby:

800/3

SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

3 153 465,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn kladných 
v předchozích Změnách na 

SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 153 465,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -62 500,00 0,00 0,00 0,00%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -62 500,00 3 090 965,00 -62 500,00 -1,98%

Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):
Eurovia CS, a.s. souhlasím Ing. Tomáš Veselý

Projektant (autorský dozor):
Sweco Hydroprojekt a.s. souhlasím Ing. Monika Povýšilová

Stavební dozor:
Pudis a.s. souhlasím Ing. Jindřich Přívratský

Zástupce Objednatele: souhlasím Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize (RDK): souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Milan Peška

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice, 1.etapa



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

13 0900010R1 Instalace větrací a rekuperační jednotky v domě č.p. 6 Boušice soub 1,000 0,000 -1,000 62 500,000 62 500,00 -62 500,00 0,00 0,00 -62 500,00 -100,00%

Celkem -  62 500,00    0,00 -  62 500,00

Za Zhotovitele:    Ing. Tomáš Veselý (hlavní stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 

Změně

Za Objednatele:     Ing. Jindřich Přívratský (TDI)

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov OK a silnice, 1.etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady SO 800/3

Číslo a název rozpočtu: SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady Skupina změn 3

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  32 706 955,23 6=32+36 -139 465,33 9=(32A/1)*100 1,62% 12=(1)*0,15 Limit 4 906 043,28

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 32 567 489,90 7=(6/1)*100 -0,43% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 39 406 662,78 8=1*0,3 9 812 086,57 10A=32A+36A 530 031,93 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 99,57% 11=1*0,5 16 353 477,62

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -1,02%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní 
křižovatka a silnice, 1.etapa

-  334 748,63   195 283,30 -  139 465,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  334 748,63   195 283,30 -139 465,33   530 031,93    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

101 1
Změna rozsahu a doplnění položek sanace propustku č.1 a č.2 a ocelových 

svodidel
-  98 150,00   195 283,30   97 133,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  98 150,00   195 283,30 97 133,30 293 433,30    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

103 2 Změna podkladní vrstvy -  174 098,63    0,00 -  174 098,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  174 098,63    0,00 -174 098,63 174 098,63    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

800 3 Instalace větrací a rekuperační jednotky -  62 500,00    0,00 -  62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  62 500,00    0,00 -62 500,00 62 500,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice, 1.etapa
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Stránka 5 z 7



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Zápisy SD od 8.4.2020 do 21.4.2020 4
09 Vyjádření TDI 1
10 Prohlášení AD 1
11 Zápis z KD č. 7 z 14.4.2020 2
12 Zápis z KD č. 8 z 21.4.2020 2
13 Zápis z KD č. 9 z 28.4.2020 2
14 Zápis z KD č. 10 z 5.5.2020 2
15 Zápis z KD č. 11 z 12.5.2020 2
16 Zápis z KD č. 12 z 19.5.2020 2
17 Zápis z KD č. 13 z 26.5.2020 2
18 Souhlas  KSUS se ZBV č. 3 1
19 Změna sídla Eurovia 1
20 RDS 0 pouze na CD u objednatele
Počet listů celkem 23

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

3

II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov 
okružní křižovatka a silnice, 1.etapa

SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

800/3



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   459 125,00    0,00    0,00   459 125,00    0,00 0,00%

1 012103000 Geodetické práce před výstavbou soub 1,000 1,000 0,000 19750,000 19 750,00 0,00 0,00 19 750,00 0,00 0,00%

2 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soub 1,000 1,000 0,000 217250,000 217 250,00 0,00 0,00 217 250,00 0,00 0,00%

3 012303000 Geodetické práce po výstavbě soub 1,000 1,000 0,000 29625,000 29 625,00 0,00 0,00 29 625,00 0,00 0,00%

20 01325400R Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 1,000 0,000 18750,000 18 750,00 0,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00%

21 01324400R Dokumentace pro provádění stavby soub 1,000 1,000 0,000 105000,000 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00%

22 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 1,000 0,000 68750,000 68 750,00 0,00 0,00 68 750,00 0,00 0,00%

VRN3 Zařízení staveniště  2 302 425,00    0,00    0,00  2 302 425,00    0,00 0,00%

6 030001000 Zařízení staveniště soub 1,000 1,000 0,000 1777425,000 1 777 425,00 0,00 0,00 1 777 425,00 0,00 0,00%

16 03000100R Dopravně inženýrské opatření soub 1,000 1,000 0,000 525000,000 525 000,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00%

VRN4 Inženýrská činnost   28 750,00    0,00    0,00   28 750,00    0,00 0,00%

9 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi soub 1,000 1,000 0,000 13750,000 13 750,00 0,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00%

10 042503000 Plán BOZP na staveništi soub 1,000 1,000 0,000 15000,000 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00%

VRN6 Územní vlivy   31 250,00    0,00    0,00   31 250,00    0,00 0,00%

11 062002000 Ztížené dopravní podmínky soub 1,000 1,000 0,000 31250,000 31 250,00 0,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00%

VRN9 Ostatní náklady   331 915,00 -  62 500,00    0,00   269 415,00 -  62 500,00 -18,83%

13 0900010R1 Instalace větrací a rekuperační jednotky v domě č.p. 6 Boušice soub 1,000 0,000 -1,000 62500,000 62 500,00 -62 500,00 0,00 0,00 -62 500,00 -100,00%

17 0900010R2 Zkoušky zatěžovací, hutnící apod. soub 1,000 1,000 0,000 71915,000 71 915,00 0,00 0,00 71 915,00 0,00 0,00%

18 0900010R3 Případná oprava objízdných komunikací - dle požadavku SÚS m2 200,000 200,000 0,000 687,500 137 500,00 0,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00%

19 0900010R4 Zkoušky nových konstrukcí soub 1,000 1,000 0,000 10000,000 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00%

23 0900010R5 Informační tabule soub 1,000 1,000 0,000 50000,000 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00%

Celkem  3 153 465,00 -  62 500,00    0,00  3 090 965,00 -  62 500,00 -1,98%

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby:  II/112 Struhařov rekonstrukce, Část 1: II/112 Struhařov okružní křižovatka a silnice, 1.etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady SO 800/3

Číslo a název rozpočtu: SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč











































































Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 119697724-61-190618104434, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILAN HURAJČÍK

Vystavil: Městská část Praha 13
Pracoviště: Městská část Praha 13
V Praze dne 18.06.2019

119697724-61-190618104434


